ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ГЛАЗОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЛЕНИНОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«ГЛАЗОВО

АВЫЛ Ж,ИРЛЕГЕ»
МУНИЦИПАЛЬ
БЕР0МЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

11 июня 2019г д.Урняк-Кумяк №7

Об отмене Постановления Исполнительного комитета муниципального
образования «Глазовское сельское поселение» Лениногорского
муниципального района РТ

В целях приведения в соответствие с нормами действующего
законодательства, руководствуясь Уставом муниципального образования
«Глазовское сельское поселение» Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан, исполнительный комитет муниципального
образования «Глазовское сельское поселение»

Постановляет:
1. Отменить постановление Исполнительного комитета

муниципального образования «Глазовское сельское поселение»
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан от
25.12.2017г. № 20 «Об определении видов обязательных работ и объектов,
на которых они отбываются, об определении мест отбывания уголовного
наказания в виде исправительных работ».

2. Обнародовать настоящее постановление на специально
оборудованных информационных стендах, расположенных по адресу:
д.Урняк-Кумяк, ул.Школьная, д.ЗА; с.Глазово, ул.Заречная,д.13;
д.Петропавловка, ул.Горького,д. 19А, опубликовать на официальном
интернет-сайте Лениногорского муниципального района
(http://leninoqorsk.tatarstan.ru) в разделе «Сельские поселения» и на
официальном портале правовой информации Республики Татарстан
(pravo.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава муниципального образования
«Глазовское сельское поселение»
Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан

http://leninoqorsk.tatarstan.ru